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Ne 35 £ forot. Shkodér, mé 22—, ©J 2025
/I

Lénda: Kthim pérgjigjeje shkresés nr.8356 prot., daté 23.04.2025

Z. HERIBERT PALUSHANI
(Adresa: Rruga: “Kardinal Mikel Koliqi”, Shkodér; Cel:0672173113).

I nderuar, Z. Palushani,

T& nderuar qytetaré dhe pérfagésues té grupit nismétar,

N& pérgjigje té peticionit tuaj t& protokolluar me nr. 8356, dat& 23.04.2025, lidhur me kérkesén
pér ndryshimin e nenit 37 t& projekt-vendimit “Pé&r miratimin e rregullores p&r pé&rdorimin e
hapésirés publike né Bashkiné Shkodér”, ju informojmé sa vijon:

Mé daté 22.04.2025, keni dorézuar kérkesén tuaj fillestare p&rmes postés elektronike dhe
njékohésisht e keni depozituar me shkrim prang& Zyrés s€ Protokoll-Arkivit t& Bashkisé¢ Shkodér,
e regjistruar me nr.8219 prot., daté 22.04.2025. Po ashtu, mé daté 23.04.2025, &shté paraqitur nga
ana juaj peticioni pérkatgs, i regjistruar me nr. protokolli 8356.

Po at& dité, mé dat& 23.04.2025, &shté zhvilluar seanca e konsultimit publik n& lidhje me projekt-
vendimin: “Pér miratimin e rregullores s& p&rdorimit t& hapésirave publike n& Bashking& Shkodér,
né t& cilén morét pjesé¢ dhe paraqitét propozimet tuaja.

Kérkesa/peticioni juaj &shté& pranuar dhe protokolluar n& p&rputhje me procedurat pérkatése, dhe
&sht& pércjellé menjeherg pér shqyrtim te strukturat pérgjegjése. Bazuar n€ nenin 19/1 t& Ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, si dhe né respekt t& s€ drejtés kushtetuese pér pjesémarrje
né vendimmarrje, kérkesa juaj &sht€ konsideruar legjitime dhe &sht€ marré né& shqyrtim.

Kérkesa pér ndryshimin e nenit &sht& pércjellé prané administratés s&¢ Bashkisé Shkodér, si
hartuese e projekt-aktit, pér t& paraqitur nj& relacion shtesé mbi p&rmbajtjen dhe q&llimin e kétij
neni. Késhilli Bashkiak do t& shqyrtojé kérkesén tuaj gjaté seancés ku do t& vendoset pér miratimin
ose modifikimin e projekt-vendimit n& térési ose n& pjesé t& caktuara té tij.
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Ju garantojmé& se Ké&shilli Bashkiak angazhohet p&r nj& trajtim t& drejté , transparent dhe t&é
paanshém t& ¢do kérkes&, duke u mbéshtetur né kuadrin ligjor né fuqi dhe né interesin mé t& miré

t& komunitetit.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETAR
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